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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 5046
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

افقی:
1- نوعی نان سنتی- غیرممکن- 

خوابگاه
2- شهر مدفن دهخدا- داستانی 

طنز نوشته مهرداد صدقی
3- تأیید خارجی- غذایی 
از گوشت چرخ کرده و آرد 

نخودچی- پشت سر هم
4- نمایان- ورزش یخ و چمن- 

غذای بیمار
5- گناه و معصیت- خانه- 

زوال پذیر
6- عبادت کننده- حقیرترین- 

سنگین ترین حیوان
7- سنگ آسیاب- مراسمی برای 
معرفی کتاب تازه منتشر شده- 

روحانی زرتشتی
8- در کمین نشسته- مقابل 

اختیار- گناه بزرگ
9- زنی که به جای مادر به کودک 
شیر دهد- روزنامه چاپ امارات- 

حرف ندا
10- الفت- هر داروی افزایش 
تحرک دستگاه گوارش- قصاب 
گوشت را از آن آویزان می کند

11- سایه بان درشکه- انجمن 
بین المللی حمل ونقل هوایی- 

ارسباران امروزی
12- پول ژاپن- مونس- وسایل 

حمل ونقل
13- جسمی- پسر معاویه- 

وسیله ای برای برقراری ارتباط 
تصویری اینترنتی

14- کنایه از آدم فاسد و ریاکاری 
که خودش را نیکوکار و مصلح جا 

می زند- چیز
15- روزآمد- راه خارج شهر- 

یاری رساندن
  

عمودی
1- تحسین فرنگی- ماده ای در 

ورزش دوومیدانی- مفقود
2- کامیون ارتشی- فصل سرما- 

پیکار
3- برگه کوچک مقوایی- اقدام 
به کار خطرناک- مخفف دیگر

4- امپراتوری آلمان- قلمرو- 
طرد کردن

5- تیر پیکاندار- بهتر از نبود- 
نویسنده فرانسوی نمایشنامه 

خسیس
6- خاموش کردن آتش- ورزش 

زمستانی- یکدندگی
7- جنگجو- نشریه ای که در 
فواصل زمانی یکسان چاپ 
می شود- فدراسیون جهانی 

بسکتبال
8- پسر حضرت نوح)ع(- 

بی بندوبار- توشه
9- آینده- سرگشتگی- بانوی 

همدم
10- گونه- از راست به چپ- 

اولویت عبور
11- عنوان احترام آمیز نظامی- مجرای 
مصنوعی عبور آب- نشانه مصدر جعلی

12- خداشناس- نقطه شروع- از پیامبران 
الهی

13- نیکویی- اشعه فرابنفش- پارسای 
دیرنشین

14- شهری در فلسطین- کانال- از اجزای 
میز

15- خط کش نقشه کشی- یکی از روش های 
قدیمی و رایج در مجسمه سازی  است- یار ویس

تسیضاقتمیکشرز
کحممابراکسابر

نرقباطقاریخا
ییالطعیفشنوتس
سلوهجماتشانا
یلهالهاجهتگنل
نبیناتعفرراک

رمحالالهتیعمج
شینرتسایهنوک
هزاغمتفالوزرا

لفاکسالهاانف
اجاروتیفدنبکی
اتنپسلامرینش
نذمانیددیالسا

یباکرناگتسبلپ

سخت

764329518
521648379
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643897251
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198473625

متوسط

6  4       
  2  1     
 1 9 3      
3     4  2 5
 7  8  9  6  
1 2  6     9
     8 5 9  
    5  4   
      6  7163748295

725139684
498526731
547392168
689451372
312687549
234965817
876214953
951873426

ساده
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نكته بازی

فقط خبر انحلال نفت نیامد!
بعید است حتی تیفوسی ترین هواداران استقلال هم مخالف این باشند که 
قرعه امسال آنها در جام حذفی خیلی آسان از کار در آمد. آبی ها از بین تیم های 
لیگ برتری فقط با شمس آذر مسابقه دادند و 3دیدار دیگرشان با تیم های 
لیگ یکی بوده و همه این بازی ها هم در ورزشگاه آزادی با مس کرمان، پیکان 
و حالا نفت آبادان. درجه مهربانی جام با استقلال اما بیش از این حرف هاست. 
مخالفید؟ کافی است به شرایط نفت پیش از مسابقه روز شنبه توجه کنید. این 
تیم ابتدا به شکلی دراماتیک و غم انگیز از صعود به لیگ برتر بازماند، در ادامه 
طالب ریکانی که دقیقه90بازی آخر پنالتی خراب کرده بود، اقدام به  خودزنی 
کرد، راهی بیمارستان شد و خبر داد می خواهد از فوتبال خداحافظی کند، 
بعد فراز کمالوند به عنوان سرمربی تیم استعفا داد و در نهایت کمیته انضباطی 
این باشگاه را به خاطر شکایت ریکانی به پرداخت جریمه سنگین مالی محکوم 

کرد. فقط کم مانده تا شنبه خبر انحلال باشگاه صنعت نفت منتشر شود!
 

مراقب همسرش باشید!
رضا شکاری یکی از خریدهای پرشمار پرسپولیس در آغاز نقل وانتقالات بوده 
است. در مورد اینکه آیا اقدام باشگاه برای جذب این بازیکن درست بود یا نه، 
نظرات متفاوت زیادی ابراز شده. هم کیفیت فنی شکاری و هم مسائل اخلاقی 
و حرفه ای مربوط به این بازیکن حسابی بحث برانگیز بوده است. در این مورد، 
حتما گذر زمان به خوبی قضاوت خواهد کرد و نشان می دهد شکاری به کار 
پرسپولیس می آید یا نه. با این تفاسیر، آن چیزی که باشگاه بی بروبرگرد باید 
مراقبش باشد، رفتارهای همسر روس شکاری است. دست به اینستاگرام 
عیال آقارضا خیلی خوب است و معمولا هم در مورد وقایع روز فوتبال ایران 
استوری های تند و آتشین می گذارد؛ از آنها که هر کدام شان می تواند یک 
حاشیه جدی برای باشگاه باشد. تجربه فصل قبل در سپاهان نشان می دهد اگر 

فکری برای این داستان نشود، پرسپولیس تاوان زیادی خواهد داد.

چه تصادف جالبی!
دوشنبه شب تعدادی از بازیکنان تراکتور مهمان برنامه فوتبال برتر بودند. دعوت 
از بازیکنان تیم قهرمان لیگ، یک اتفاق عادی است و بر همین اساس شجاع 
خلیل زاده، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی روی آنتن تلویزیون ظاهر شدند. 
در این میان طبیعتا بحث به کم و کیف انتقال همزمان 3بازیکن پرسپولیس، 
ازجمله همین دانیال و ترابی به تراکتور کشیده شد. نکته جالب اینکه هر دو نفر 
با قاطعیت عقیده داشتند پیش از پایان فصل هیچ مذاکره ای با تراکتور نداشتند. 
آنها می گفتند اول صبر کرده اند فصل تمام شود، بعد با خود پرسپولیس مذاکره 
کرده اند و وقتی به نتیجه نرسیده اند تازه سراغ تراکتور رفته اند. خیلی هم عالی؛ 
فقط اینکه نفهمیدیم چطور بدون هیچ گفت وگویی، 2ماه قبل از پایان فصل 
دقیقا همین 3نفری که از پرسپولیس به تراکتور رفتند )ترابی، اسماعیلی فر و 
علیرضا بیرانوند( در مجلس ترحیم همسر محمدرضا زنوزی حاضر شدند؟! یعنی 
تله پاتی تا این حد قوی؟ دقیقا همان هایی که در آن مجلس حاضر بودند بعدها 

تراکتوری شدند، بدون حتی یک خطا. عجب دنیای شگفت انگیزی!

 فکر می کردند فکر می کردند
مربیمربی خوبی نیستم خوبی نیستم

امیرحسین اعظمی |   بعد از پیروز قربانی، این بار نوبت یک استقلالی دیگر بود تا صعود به لیگ برتر را جشن 
بگیرد. حالا سیروس دین محمدی هرگز لحظات پرُ استرس یکشنبه شب را از یاد نخواهد برد. اگر پنالتی 
دقیقه 92 طالب ریکانی گل می شد الان صنعت نفت جای پیکان به لیگ برتر صعود کرده بود ولی در لحظات 
آخر همه  چیز به نفع سیروس و پیکان تغییر کرد تا صعود به لیگ برتر، به کارنامه مربیگری دین محمدی 
اضافه شود. جالب اینجاست که او در شروع فصل به عنوان سرپرست به پیکان آمده بود و شاید تصور نمی کرد 
به عنوان سرمربی، این اتفاق مهم را رقم بزند. دین محمدی در گفت وگو با همشهری به سؤالات پاسخ می دهد.

پنالتی صنعت نفت 

ما از روی سکوها متوجه شدیم و فکر 

می کنم برای چند دقیقه، تیم ما در حالت کپ 

قرار گرفت. واقعا لحظات سختی بود و طبیعتا اگر 

آن پنالتی گل می شد شاید همه  چیز فرق می کرد. 

خدا را شکر می کنم که زحمات ما نتیجه داد 

و در نهایت به لیگ برتر صعود کردیم. از 

مدیران ایران خودرو و باشگاه هم کمال 

تشکر را دارم و امیدوارم پیکان فصل 

بعد در لیگ برتر، روزهای خوبی 

را تجربه کند.
 سیروس دین محمدی که پیکان را به لیگ برتر رسانده، از تجربه اش

 در لیگ یک و این باشگاه می گوید

   فصل سختی را پشت سر گذاشتید و حالا قطعا 
جزو خوشحال ترین مربیان دنیا هستید.

واقعا فصل سختی بود. من الان مریض هستم و صدایم گرفته است.
اصلا نمی دانم بعد از پایان بازی چه شد که مریض شدم! واقعا استرس 
و فشار بالا بود ولی خدا را شکر که آخر سر همه  چیز برای ما خوب 

تمام شد.

   هفته گذشته در آبادان به صنعت نفت باختید. 
آیا بعد از آن بازی بابت صعود به لیگ برتر ناامید نشدید؟

کار سخت شده بود ولی اینطور نبود که ناامید باشیم. می دانستیم 
بازی صنعت نفت و آریو برای هر دو تیم سخت است و هر دو هم 
شانس صعود به لیگ برتر را داشتند ولی ما باید روی کار خودمان 
تمرکز می کردیم. این حتی از توجه به عملکرد و شرایط تیم حریف 
مهم تر بود و اگر خودمان نتیجه نمی گرفتیم، مساوی صنعت نفت و 

آریو هیچ فایده ای برای ما نداشت.

   قبل از هفته آخر، 4 تیم شانس صعود داشتند. 
آیا بابت صعود پیکان اطمینان کامل داشتید یا همه  چیز 

برای شما در حد شک و تردید بود؟
در این سال ها که فوتبال را دنبال می کنم، به یاد ندارم در هفته 
آخر 4 تیم شانس صعود به لیگ برتر را داشته باشند. در فوتبال که 
نمی توان چیزی را پیش بینی کرد ولی ما قبل از بازی و در طول 
هفته با بازیکنان صحبت کردیم و تأکید داشتیم که با تمرکز بالا 

بازی کنند. واقعا هفته آخر اوج استرس و فشار بود. شما دیدید که تا 
دقیقه 60سایپا صعود کننده بود، 20دقیقه بعد صنعت نفت به صعود 

نزدیک بود و در لحظات آخر ما به لیگ برتر صعود کردیم.

   شما ابتدا به عنوان سرپرست به پیکان آمدید و 
در پایان فصل به عنوان سرمربی به لیگ برتر صعود کردید. 
این اتفاقات قطعا برای خودتان قابل پیش بینی نبود، درست 

است؟
بله، ابتدا سرپرست بودم و قرار هم بود فقط در همین پست کار کنم 
ولی بعد از رفتن آقای روانخواه، مسئولیت فنی تیم را بر عهده گرفتم. 
البته چندبار هم استعفا دادم که باشگاه قبول نکرد. من از تیم شناخت 
داشتم و در ادامه تغییراتی هم ایجاد کردیم که خوشبختانه تیم شکل 
خوبی پیدا کرد. قبل از بازی صنعت نفت در آبادان، در 12یا 13 بازی 
شکست نخورده بودیم و در همین بازی هم نباید می باختیم. ما واقعا 
تیم خوبی داشتیم و البته باید از زحمات بازیکنان هم تشکر کنم که 

تا آخرین لحظه برای رسیدن به هدفشان جنگیدند.

   وقتی سرمربی پیکان شدید، برخی معتقد بودند 
این تیم باید یک سرمربی دیگر را انتخاب می کرد تا شانس 
صعود به لیگ برتر را داشته باشد. حتما این حرف ها به گوش 

خودتان هم می رسید؟
بعضی ها فکر می کردند مربی خوبی نیستم. کارنامه من در دوران 
بازیکنی مشخص است و در مربیگری هم بی تجربه نیستم. در 

این سال ها در نساجی، هوادار و استقلال 
مربیگری کرده ام و کمی دورتر در شهرداری 
تبریز و راه آهن بودم. ما در کنار هم یک 
تیم خوب بودیم و باید از اعضای کادر فنی 
پیکان هم تشکر کنم. اگر موفقیتی حاصل 
شده است، نتیجه کار تیمی است و این 

صعود فقط برای من نیست.

   فکر می کنید صعود 
پیکان، موقعیت مربیگری شما را به 

شکل قابل توجهی تغییر بدهد؟
مربیگری شغل سختی است و شما مدام باید 

کار کنید و ایده ها و تفکرات جدید داشته باشید. 
من هم امیدوارم اتفاقات خوبی را تجربه کنم.

   سیروس دین محمدی یک روز 
سرمربی استقلال خواهد شد؟

من در مورد این چیزها ترجیح می دهم صحبت نکنم.

   قرار است در پیکان بمانید؟
صحبت هایی با من انجام شده و حالا باید ببینیم چه اتفاقاتی رخ 
خواهد داد. باشگاه می تواند هر تصمیمی را بگیرد و این برای من 

قابل احترام است.
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